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Keskusrikospoliisi on laittanut sensuuria arvostelevan
lapsiporno.info-sivuston operaattorien käyttämälle
estolistalleen, vaikka itse sivuilta ei lapsipornoa löydy.
Tiettävästi ainakin Elisa estää jo pääsyn sivuille. Digitoday tavoitti
sivuston ylläpitäjän sähköpostitse.

Sensuurista on tuohtunut muun muassa Electronic
Frontier Finland. Effi vaatii krp:tä selvittämään, miksi se
sensuroi internet-sensuuria kritisoivan nettisivuston. Krp:n
salainen lista lapsipornosivustoista juontuu viime vuonna
säädetystä laista, jonka tarkoitus on estää pääsy ulkomaisille
lapsipornosivustoille.

Sivuston ylläpitäjä Matti Nikki otti uutiseen kantaa alun
perin lapsiporno.infossa, joka ainakin DNA:n yhteydellä on
edelleen luettavissa. Hänen mukaansa poliisi on aiemmin
kertonut, että mustalle listalle lisätään myös sivuja, joilla on
toimiva linkki lapsipornosivuihin.

Tähän Nikki vastasi lisäämällä suodatuslista-sivuunsa toiminnon,
jolla kaikki listan osoitteet sai formatoitua toimiviksi
linkeiksi. Se lienee myöskin hänen mukaansa syynä sivuston
sensuroinnille.

Keskusrikospoliisin kannan mukaan estettävä sivu voi olla
myös suomalainen, jos se johdattaa ulkomaisille
lapsipornosivuille.

- Estotoimien kohteeksi joutuvat myös sellaiset sivustot,
joilla on toimiva linkki sellaiselle sivustolle, joka sisältää [lain
mukaan lapsipornoksi määriteltävää] kuva-aineistoa. Siten
estotoimien kohteeksi joutuvat sivustot, jotka toimivat
esimerkiksi portaalina lapsipornografiasivustoille,
rikosylikomisario Lars Henriksson kommentoi.

Henriksson ei ota suoraan kantaa lapsiporno.infon
tapaukseen, koska estolista on lain mukaan salassa
pidettävä.

Digitodaylle vastannut Matti Nikki ei aio poistaa
linkkitoiminnallisuutta, koska hänen mukaansa siinä ei ole
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mitään laitonta.

- Odotan mielenkiinnolla suodattaako poliisi kaikki
sivustosta tehdyt mirroritkin, joita on jo aikamoinen kasa
listattuna, Nikki kertoo.

Muun muassa Mikko Rauhala on julkaissut estetystä
lapsiporno.infosta kopion verkossa.

- Mikäli listan julkaisussa ei ole syytä epäillä mistään rikoksesta, ei
noita mirroreitakaan saada nurin. Sensuuritekniikka on
lisäksi niin karkeaa, että jos nuo kaikki lisättäisiin listalle,
hajoaisi aivan järjetön määrä suomalaisia sivustoja siinä samalla,
Nikki korostaa.

Hän huomioi lisäksi, että lapsiporno.info on saatavilla myös
suoran ip-osoitteen kautta, mitä nykyinen suodatus ei pysty
estämään.

- Kyseiset estotoimet eivät ole käytännössä kattavia ja
aukottomia, eikä tällaiseen tulla pääsemäänkään. Näin on yleensäkin
rikostorjuntamenetelmien kanssa, mutta eri menetelmät
täydentävät toisiaan. Siksi on perusteltua kohdistaa estotoimia
myös sellaisiin sivustoihin, joilla on linkki
lapsipornosivustoihin, krp:n Henriksson toteaa.

Nikki odottaa innoissaan poliisin seuraavaa siirtoa, eli
epäilläänkö häntä jostain rikoksesta vai ei. Mutta jos häntä ei
syytettäisi mistään, olisi poliisilla Nikin mukaan
"aikamoinen työ perustella sivujen sensurointia".

- Eli eiköhän sieltä jotain ole tulossa.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/02/13/poliisi-
sensuroi-lapsipornoinfon/20084482/66
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